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S C R I P T A

Numéro Scripta :  4688

Auteur(s) : Mathieu, seigneur de Valois, Beaumont (comte)

Bénéficiaire(s) : Pont-de-l’Arche, Notre-Dame de Bonport (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1190

Action juridique : donation

Langue du texte :  latin

Analyse
Mathieu, comte de Beaumont et seigneur de Valois, et son épouse donnent à N.-D. de Bonport le passage libre de
toutes les choses qui appartiennent à cette église sur leurs terres de Beaumont et de Conflans.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a.   Andrieux  Jules, Cartulaire de l’abbaye royale de Notre-Dame de Bon-Port de l’ordre de Cîteaux au diocèse
d’Évreux, Évreux, Hérissey, 1862, n° VII, p. 6-7.

Dissertation critique

Texte établi d’après a

Notum sit omnibus, tam futuris quam presentibus, quod ego Matheus, comes Bellimontis, dominus Valesie, et uxor
mea, commitissa, E, dedimus et in perpetuam elemosinam concessimus, pro salute animarum nostrarum et fratrum
nostrorum et omnium predecessorum meorum, ecclesie Sancte Marie doni regis Anglie, quod, omnia illa que ad
usuarium ejusdem ecclesie pertinebunt, sint libera et quita a traverso de Bellomonte et de Conflenz, et traversorii de
Bellomonte et de Conflenz, voluerint credere verbis monachi vel conversi, quod res ille ad usum predicte ecclesie
pertineant ; unus serviencium jussu monachi vel conversi, fiduciabit ; et ecclesia cui hanc libertatem concessimus
sita est in Valle Rodolii.
Hujus rei testes sunt: Renaldus Aguillons ; Ivo de Bellomonte ; Teobaldus Morangle ; Theobaldus La Boissere.
Quod ut ratum permaneat, presentem cartam sigilli mei munimine feci roborari, anno ab incarnatione Domini
millesimo centesimo nonagesimo.